
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

14.10.2022  №1451 

 

Про створення аукціонної комісії  

для продажу об’єкту малої приватизації –  

фельшерського пункту  
 

На виконання рішень сесії Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області від 26.05.2022р. № 2250 «Про затвердження Переліку 

об’єктів комунальної власності Золочівської міської територіальної громади, 

що підлягають приватизації у 2022 році», від 13.10.2022р. № 2434 «Про 

приватизацію фельшерського пункту (реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна: 2055962246218)», від 26.05.2022р. № 2251 «Про затвердження 

Положення про діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів малої 

приватизації комунальної власності територіальної громади Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області», керуючись Законами 

України «Про приватизацію державного і комунального майна» від 

18.01.2018р. № 2269-VІІІ, «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р. № 280/97-ВР, виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Створити аукціонну комісію для продажу об’єкту малої приватизації 

комунальної власності територіальної громади м. Золочева – нежитлової 

будівлі аукціонної комісії для продажу об’єкту малої приватизації - 

фельшерського пункту загальною площею 50,9 м² на вул. Головна, буд. 15-А                          

в с. Трудовач Золочівського району Львівської області, в складі: 

- Рибаха Б.В. - голова комісії, перший заступник міського голови                            

м. Золочева Золочівського району Львівської області; 

- Лучанко О.Б. - начальник відділу - головний бухгалтер відділу 

фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку; 

- Піддубна Х.Г. - начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової 

політики,  

- Конкуловська Н.М. - начальник відділу управління майном комунальної 

власності; 



- Шумляк П.П. - начальник відділу земельних відносин; 

- Коровецький М.П. - начальник Золочівського МВЖКП; 

- Саламак В.М. - депутат Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області, голова постійної комісії з питань інфраструктури, 

комунальної власності і комунального господарства, управління майном 

громади. 

2. Комісії розробити умови продажу об’єкту малої приватизації 

комунальної власності територіальної громади м. Золочева – фельшерського 

пункту загальною площею 50,9 м² на вул. Головна, буд. 15-А в с. Трудовач 

Золочівського району Львівської області, та подати їх на затвердження 

відповідно до діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району                          

Львівської області Рибаху Б.В., начальника Золочівського МВЖКП 

Коровецького М.П., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 

 

 

В.о. міського голови                       (підпис)                                   Богдан РИБАХА 

  


